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KIITOS YHTEISTYÖSTÄ JA LUOTTAMUKSESTA – 
TAVATAAN TAAS ENSI VUONNA.

Mesimestarin väki

Joulun rauhaa 
ja uuden vuoden 
valoa!

Katso viime hetken 
lahjaideoita

MEH I L Ä I S T A L O UD E N
K A S V U P O L U T
1.6.2025-31.12.2027

ASTU MEHILÄISTALOUDEN 

Koulutuskokonaisuus sinulle, joka haluat kasvaa
yrittäjäksi, skaalata tuotantoasi tai kehittää
pölytyspalveluitasi.

Harrastajille, jotka haluavat kasvattaa
hunajantuotantoaan
Ammattitarhaajille, jotka haluavat tehostaa ja
laajentaa toimintaansa
Viljelijöille, jotka haluavat kasvattaa
mesikasveja tai hyödyntää pölytyspalveluita

Satafood Kehittämisyhdistys ry on saanut EU:n
maaseuturahoitusta Mehiläistalouden kasvupolut 
-hankkeelle Satakunnan, Varsinais-Suomen, Pirkanmaan 
ja Hämeen Ely-keskuksista. Hankkeessa tehostetaan,
rationalisoidaan ja nykyaikaistetaan ammattimaista
mehiläistaloutta koulutuksen keinoin. Kohderyhmänä ovat
mehiläistarhauksen harrastajat ja ammattimaisesti toimivat
tahot, sekä mesikasvien viljelyn osalta alueen viljelijät. 

Etä- ja lähikoulutusta, pienryhmäohjausta ja
käytännön oppeja
Koulutussisällöt mehiläisten hoidosta
sadonkorjuuseen, terveyteen, emonkasvatukseen,
pölytyspalveluihin ja markkinointiin

Koulutukset käynnistyvät tammikuussa 2026.
Koko koulutuspaketin hinta on n. 340€.

KASVUPOLULLE! 

Ilmoittaudu: bit.ly/hunajakoulutus

Mehiläistalouden kasvupolut on hanke, jossa 
valmennetaan mehiläistarhaajia henkilökoh-
taisesti kohti omia tavoitteita. Hanke sopii 
sekä aloitteleville että pidemmälle ehtineille 
ammatilliseen mehiläishoitoon tähtääville 
tarhaajille ja yrityksille. 
 

Vuodenvaihteessa alkavan Mehiläistalouden kasvupolut 
-hankkeen tarkoitus on kouluttaa yksilöllisesti mehi-
läistarhaajia, jotka haluavat kehittyä ammatissaan tai 

ottaa askeleita harrastajasta ammattilaiseksi. Keskeistä on kou-
lutettavien tarhaajien perustietojen täydentäminen ja omien 
kehitystarpeiden määrittäminen. Koulutuksessa opastetaan 
laajentamaan tarhausta kunkin omien tavoitteiden mukaisesti, 
pyritään tehostamaan hoitotekniikkaa ja sadonkorjuukäytäntöjä 
sekä perehdytään mehiläisten terveyteen ja talveuttamiseen liit-
tyviin haasteisiin ja emonkasvatukseen. Lisäksi tutustutaan alan 
rahtipalveluihin ja alihankintoihin, paneudutaan pölytykseen 
ja mesikasvien viljelyyn sekä otetaan selvää alan markkinoista 
ja sukupolvenvaihdoksen kiemuroista.

Hankkeen perimmäinen tarkoitus on ratkaista kotimaisen 
mehiläistalouden haasteita, kuten tuotannon ailahtelevaa kan-
nattavuutta, tuotantomäärien pienenemistä, ammattitarhaajien 
eläköitymistä, viljelykasvien pölytysvajetta sekä alan muuttuvaa 
tuotantoympäristöä.

Valmentaja auttaa selättämään haasteet
Hankkeessa toimii kaksi valmentajaa, mehiläisalan kouluttajat 
Sanna Kängsep ja Lauri Ruottinen. Heidän tehtävänään on 
ohjata osallistujia näiden kasvupoluilla, jotka voivat kulkea 
esimerkiksi harrastajasta yrittäjäksi tai sivutoimisesta tuotta-
jasta päätoimiseksi. Valmentajat auttavat tunnistamaan kehi-
tyskohteet ja löytämään ratkaisuja kehityksen esteisiin. Heidän 
avullaan osallistujat myös oppivat uusia taitoja ja syventävät 
osaamistaan.

Ilmoittautuminen on avoinna
Hankkeen koulutukset käynnistyvät tammikuussa, ja ne toteu-
tetaan seuraavien kahden vuoden aikana kahtena noin vuoden 
mittaisena erillisenä kokonaisuutena. Koulutukseen sisältyy 
etä- ja lähikoulutusta, pienryhmäohjausta ja käytännön töitä. 
Koko koulutuspaketin hinta on 340 €.

Ilmoittautuminen koulutukseen on auki osoitteessa bit.ly/
hunajakoulutus. Hakulomakkeessa tulee vastata muutamaan 
peruskysymykseen, joilla kartoitetaan hakijoiden nykytilan-
netta ja tarpeita. Ensimmäiseen ryhmään kannattaa ilmoit-
tautua heti!  

TEKSTI LAURI RUOTTINEN KUVA VIRPI AALTONEN

Mehiläistalouden kasvupolut -koulutushanke
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Satakunnan, Varsinais-Suomen, Pirkanmaan ja Hämeen ELY-
keskuksista. Julkisen rahoituksen osuus on 90 prosenttia.

Mehiläis
talouden 
kasvupolku 
kutsuu

Sanna Kängsep (vas.) toimii hankkeessa kouluttajana. Tässä koulutet-
tavina Arto Huhtala (oik.) ja parhaan paikallisyhdistyshunajan tuotta-
nut Markku Ristevirta. Hyvin on siis oppi mennyt perille.
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